
 

Bakan Soylu duyurdu: Yıldırım Bestler-17 operasyonu
başladı
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 'İl Emniyet Müdürleri ile Değerlendirme Toplantısı'ndaİçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 'İl Emniyet Müdürleri ile Değerlendirme Toplantısı'nda
konuştu. Bakan Soylu, "Dün akşam itibariyle 3251 personelle birlikte sahaya sızan Van Asayişkonuştu. Bakan Soylu, "Dün akşam itibariyle 3251 personelle birlikte sahaya sızan Van Asayiş
Jandarma Bölge Komutanlığımızın koordinasyonunda yürütülen JÖH, PÖH ve güvenlikJandarma Bölge Komutanlığımızın koordinasyonunda yürütülen JÖH, PÖH ve güvenlik
korucularımızın içinde bulunan Yıldırım Bestler-17 operasyonu başladı." ifadelerini kullandı.korucularımızın içinde bulunan Yıldırım Bestler-17 operasyonu başladı." ifadelerini kullandı.
Ayrıca AİHM'nin eski HDP eş başkanı Selahattin Demirtaş hakkındaki kararına tepki gösterenAyrıca AİHM'nin eski HDP eş başkanı Selahattin Demirtaş hakkındaki kararına tepki gösteren
Bakan Soylu, "Demirtaş teröristtir. AİHM'in, hangi sebeple olursa olsun, aldığı karar boşluktaBakan Soylu, "Demirtaş teröristtir. AİHM'in, hangi sebeple olursa olsun, aldığı karar boşlukta
bir karardır, hiçbir anlamı yoktur." dedi.bir karardır, hiçbir anlamı yoktur." dedi.
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İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu, Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Daire Başkanlığı Şehit Altuğ Verdi Toplantı Salonu'nda telekonferans yöntemiyle

düzenlenen "İl Emniyet Müdürleri ile Değerlendirme Toplantısı"na katıldı. "Dün akşam
itibarıyla 3 bin 251 personelle birlikte sahaya sızan Van Jandarma Asayiş Kolordu
Komutanlığımızın koordinasyonunda, jandarma özel harekatımız (JÖH), polis özel harekatımız
(PÖH) ve güvenlik korucularımızın içinde bulunduğu Yıldırım-17 Besta Operasyonu başladı."
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diyen Soylu, operasyona katılan personele Allah'tan kolaylık diledi.

"Ayaklarına tek taş değmesin"

Bakan Soylu, "Her zaman onlarla birlikteyiz. Allah muhafaza etsin, bizi onlara da bu millete de
mahcup etmesin. Bütün dualarımız, ayaklarına tek bir taşın değmemesi üzerinedir. İnşallah bu
operasyonu da başarılı bir şekilde bitirirler." ifadelerini kullandı.

"AİHM'in aldığı karar boşlukta bir karardır"

Avrupa'nın PKK'ya karşı tavrını eleştiren Soylu, "evrensel" diye tarif ettikleri hukuk
kurallarının, terör konusunda Türkiye'ye başka, Avrupalı'ya başka çalıştığını söyledi.
Türkiye'nin bunu anlamasının, tasvip etmesinin ve buna teslim olmasının mümkün olmadığını
vurgulayan Soylu, şunları kaydetti: "Kobani dahil olmak üzere, Kobani'den önce ve sonra
kendisi, kardeşleri, sözde siyaset arkadaşlarıyla birlikte Türkiye'nin ekonomik, siyasi, milli
birlik, huzur, güven, refah, kalkınma ortamına terörist saldırılar gerçekleştiren, bunu bir gün
olsun bile kınamayan, Meclis'te o partiye siyasi çağrılar yapılmasına rağmen 'PKK'yı kınayın,
eleştirin' denmesine rağmen, bir kez PKK ile ilgili herhangi bir açıklamada bulunmayan, tam
tersine onları gönüllendiren, iştahlandıran ve onlara destek veren, onların ideolojik altyapısını
siyasi bir organla meşrulaştırmaya çalışan Selahattin Demirtaş teröristtir. Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesinin (AİHM) hangi sebeple olursa olsun, almış olduğu karar, boşlukta bir karardır,
hiçbir anlamı söz konusu değildir. Türkiye'nin hukuk sisteminin, idari yapısının yıllardır şahit
olduğu, milletinin özellikle karşı karşıya kaldığı bu hali, Türkiye düşmanlığı üzerinden
sergilemeye çalışan Avrupa temizleyemez, temizleyemeyecektir. Bu ikircikli tutumların hiçbir
faydası da söz konusu değildir."

'Çıplak arama' iddiası

HDP Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu'nun Uşak'ta polis nezaretindeki
FETÖ'cülerin çıplak arandığı yalanıyla ilgili konuşa Bakan Soylu, "Uşak'la ilgili bir iddia ortaya
attılar. Valiliğimiz-Emniyetimiz yalanladı. Tekrar ortaya attılar. Ne yazık ki dün ana muhalefet

Soylu, bu topraklarda huzur, güvenlik, kardeşlik, birlik ve beraberliği tesis etmek, terör örgütlerine gerekli

cezayı verebilmek ve onları bu topraklardan ebediyen söküp atabilmek için operasyonların sürdüğünü bildirdi.
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İçişleri duyurdu: Yıldırım-16 Sehi Ormanları Operasyonu başladı

GÜNDEM

Kılıçdaroğlu'ndan FETÖ'cülerle toplantı yapan HDP'li Gergerlioğlu’na 'çıplak arama' yalanı için destek telefonu
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liderinin hâlen bu yalanların arkasında durduğuna şahit olduk. Buradan söyleyeyim... Türk Polis
Teşkilatı'na bu iddiaları atan ispatlamazsa, namussuzdur, şerefsizdir. 'Çıplak arama' iftirasını
atmak alçaklık ve namussuzluktur. Bunu Meclis kürsüsüne taşımak da kelimenin tam anlamıyla
acizliktir. Bunu ispatlamayan da namussuzdur.

Soylu şöyle devam etti: "Zihni bulanmış, aklı gitmiş. FETÖ teröristi olan... Açık söylüyorum. Ben
buradan yargıya da çağrıda bulunuyorum. Hakikaten bu adam teröristtir, suç duyurusunda
bulunduk defalarca. Gereği yerine getirilsin."

GÜNDEM

'Çıplak arama' yalanını ortaya atan Gergerlioğlu'nun FETÖ'cü Kanter'le toplantısı ortaya çıktı

Bir kere sorabilme kabiliyetine sahip değil misiniz yahu? Kimin peşine takılıyorsunuz? Bir terör örgütünün siyasi

kanadından, FETÖ'cü terör örgütünden olduğu belli olan bir vekilin peşine takılıyorsunuz. Gergerlioğlu bir

FETÖ'cü teröristtir. Üzerinde sadece milletvekili kılıfı var. FETÖ'nün sözleriyle bunu ifade etmektedir." dedi.
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İçişleri Bakanlığı duyurdu: Yıldırım-15 Mutki-Sarpkaya operasyonu başlatıldı
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CHP'li Tanrıkulu: AİHM'nin Demirtaş ile ilgili kararı yerine getirilmek zorunda
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan AİHM'in Demirtaş kararına tepki: Bu terör yanlısı karar bizi bağlamaz
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AİHM'den teröre destek kararı: Selahattin Demirtaş'ın tahliyesini istediler
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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